[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 мая 2025 года №22 п. Апраксино
Об утверждении ликвидационного баланса муниципального унитарного предприятия «Шунгенское»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, на основании решения Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 06.08.2024 г. № 32 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Шунгенское», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального унитарного предприятия «Шунгенское» (долее – МУП «Шунгенское»), ИНН 4414007093, КПП 441401001 ОГРН 1144437001642 юридический адрес: Костромская область, Костромской район, с. Шунга, ул. Юбилейная, д.10Б, согласно приложению.
2. Председателю ликвидационной комиссии МУП «Шунгенское» в течение 3 (трёх) рабочих дней после утверждения ликвидационного баланса уведомить регистрирующий орган о составлении ликвидационного баланса.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Апраксинский вестник» и разместить в сети Интернет на сайте Апраксинского сельского поселения.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Апраксинского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                                        О.В. Глухарева